Coenantibus illis

Jacob Regnart

Cantus 

Altus 

Tenor 

Quintus 

Bassus 

Coe - nan - ti - bus il - lis, coe - nan - - - ti -

Coe - nan - ti - bus il - lis, coe - nan - ti - bus il -

Coe - nan - - ti - bus il - lis,

6

bus il - lis, coe - nan-ti-bus il - lis, coe - nan - ti - bus, coe - nan - -

lis, il - lis, coe - nan - ti - bus il - lis, coe - nan - ti - bus

coe - nan - ti - bus il - lis, coe - nan - - ti -

Coe - nan - ti - bus il - lis, il - lis, coe - nan - ti -

Coe - nan - - ti - bus il - lis, coe - nan - ti - bus il - lis

12

- ti - bus il - lis ac - ce-pit Je-sus, ac - ce-pit Je - sus pa - nem,

il - lis, coenan - ti - bus il - lis ac - ce-pit, ac - ce-pit Je - sus pa - nem, ac -

bus il - lis ac - ce-pit Je - sus panem, ac - ce-pit Je - sus

bus il - lis ac - ce-pit Je - sus panem, ac - ce-pit Je -

ac - ce-pit Je - sus pa - nem, ac - ce-pit Je -

18

ac - ce - pit Je - sus pa - nem, pa - nem, be - ne - di - xit, be - ne -
ce - pit Je - sus pa - nem, be - ne - di - xit, be - ne -
pa - nem, ac - ce - pit Je - sus pa - nem, be - ne - di - xit, be - ne -
sus pa - nem, ac - ce - pit Je - sus pa - nem, be - ne - di - xit, be - ne -
sus pa - nem, be - ne - di - xit,

24

di - xit _____ ac _____ fre - git, de - dit - que di - sci - pu -
di - xit ac fre - git, ac _____ fre - - - git, de-dit - que di-sci - pu -
di - xit _____ ac fre - git, ac fre - git,
xit, be - ne - di - xit ac fre - git, ac fre-git, de-dit - que di-sci - pu -
be - ne - di - xit ac fre - git, de - dit - que di-sci - pu -

31

lis su-is et a - it: _____ ac - ci - pi - te et co-me - di - te, ac - ci - pi -

lis su-is et _____ a - it: ac - ci - pi - te, ac - ci - pi - te et co-me-di - te, ac -

et a - it, et a - it: _____ ac - ci - pi -

lis su-is et a - - - it: ac - ci - pi - te et co-me-di - te,

lis su-is et a - - - it: _____ ac -

38

te et co-me-di - te, ac - ci - pi-te et co-me-di - te,
 - ci - pi-te et co-me - di - te, ac - ci - pi-te et co-me-di - te, hoc est
 te et co-me-di - te, ac - ci - pi-te et co - me - di - te, hoc est
 ac - ci - pi-te et co-me-di - te, hoc est
 ci - pi-te et co-me-di - te, ac - ci - pi-te et co-me - di - te, hoc est

45

hoc est cor - pus me - um, hoc est cor - pus meum, cor -
 cor - pus me - um, hoc est cor - pus me - um, hoc est _____ cor-pus me -
 cor - pus me - um, hoc est cor - pus me - um, hoc est cor - pus, cor -
 cor - pus me - um, hoc est cor - pus me - um, hoc est cor -
 cor - pus me - um, hoc est cor - pus me - um, hoc est cor -

52

pus me - um quod pro vo - bis, _____ quod pro
 um quod pro vo - bis tra - de - tur, quod pro vo - - - bis, quod pro
 - pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur, quod pro vo - bis,
 pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur, quod pro vo - bis, quod
 pus me - um quod pro vo - bis tra - de - tur, quod pro vo - bis tra - de-tur, quod